
Uchwała Nr XVI/103/12 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 12 marca 2012 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego    

                  odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dygowo przedłożonych przez  

                  Miejskie Wodociągi i Kanalizacja spółka z o. o. w Kołobrzegu. 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku Miejskich 

Wodociągów i Kanalizacji spółka z o. o. w Kołobrzegu,  Rada Gminy Dygowo uchwala, co 

następuje:   
 

 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania  

       ścieków na terenie Gminy Dygowo, określone we wniosku  Miejskich Wodociągów i  

       Kanalizacji spółka z o. o. w Kołobrzegu złożonym w dniu 27 stycznia 2012r., które  

       obowiązywać będą na terenie Gminy Dygowo od dnia 7 kwietnia 2012r. do 6 kwietnia  

       2013r., w wysokości: 

       1.Ustala się stawkę zaopatrzenia w wodę dla wszystkich grup taryfowych w kwocie  

          9,79   zł brutto. 

       2.Ustala się stawkę za odprowadzanie ścieków dla wszystkich grup taryfowych w  

          kwocie 9,79 zł brutto. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały Rady Gminy Dygowo  w sprawie zatwierdzenia taryf za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.  

 

 
Zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 1243, poz. 858, ze zm.) Miejskie 

Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Kołobrzegu złożyła w dniu 27 stycznia 2012r. 

wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dygowo, na okres od dnia 7 kwietnia 2012r. do 6 

kwietnia 2013r. Wraz z wnioskiem złożono Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków, uzasadnienie wniosku o zatwierdzenie taryf wraz z 

tabelami będącymi szczegółową kalkulacją cen i stawek opłat, Wieloletni plan rozwoju i 

modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych oraz sprawozdanie finansowe  

MW i K za rok 2011 r.  

W trakcie przeprowadzonego postępowania sprawdzającego Wójt Gminy Dygowo 

ustalił, że Spółka opracowała taryfy zgodnie przepisami powołanej wyżej ustawy o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków oraz z przepisami 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia taryf, 

wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie  

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127, poz. 886).  


